load cells
M
O
N
O
C
É
LU

Construcción en acero inoxidable.
3000 divisiones OIML R60 clase C.
Montaje directo a plataforma.
Alta precisión con cargas descentradas.
3+4"#5%!6.2
Estanqueidad IP68 (EN60529).
C3
7888$#9:;<#,%!=*6)+=%#>"2?@8AB888C DEC8728F
IN (+) ROJO
OUT (+) VERDE
IN (-) NEGRO
SENSE (-) AZUL
SENSE (+) AMARILLO
OUT - BLANCO
Referencia Carga nominal - Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin #Código
TPP-4/100 100 C3 10000 710241
TPP-4/150 150 C3 10000 710242
TPP-4/200 200 C3 10000 710243
TPP-4/300 300 C3 10000 710244
TPP-4/360 360 C3 10000 710245
TPP-4/500 500 C3 10000 710246